
 

 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG 
SECRETARIA EXECUTIVA DOS CONSELHOS 

 
DELIBERAÇÃO Nº 040/2021 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E ADMINISTRAÇÃO 
EM 17 DE DEZEMBRO DE 2021 

 
 

Dispõe sobre a homologação do resultado da 
seleção para a coordenação da UAB na FURG. 
 
 

 
O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E 

ADMINISTRAÇÃO - COEPEA, tendo em vista decisão tomada em reunião do dia 
17 de dezembro de 2021, Ata 118, 

 
 
 

D E L I B E R A: 
 
 
 
Art. 1º  Homologar o resultado alcançado no processo de seleção 

para Coordenador/a Geral e Coordenador/a Adjunto/a do Sistema Universidade 
Aberta do Brasil (UAB), o qual apresentou como vencedora a Chapa I, composta 
pelas servidoras Narjara Mendes Garcia na função de Coordenadora UAB e 
Marisa Musa Hamid para Coordenadora Adjunta UAB. 

 
Art. 2º  A presente Deliberação entra em vigor na data de sua 

aprovação. 
 
 
 
 

 
Prof. Dr. Danilo Giroldo 

PRESIDENTE DO COEPEA 
 


